Mesela Emir Timur'un oğlu Miranşah'ın Tebriz'deki ordu pazarının tamgacısı Yahya Bûrslanî idi¹⁵.

Emir Timur zamanında ordu pazarının teşkil edildiğine dair kaynaklarda pek bilgi bulunmamaktadır. Esasen var olan kaynaklar da ordu pazarındaki ticaret dışı durumlar hakkında bilgi vermektedirler. Örneğin Emir Timur, 804/1401 yılında Gürcistan seferine çıktığında Kumtepe denilen bir yerde konakladı. Daha sonra ibret-i âlem için ordu pazarında Hoca İsmail Havafî'yi idam etti¹⁶. Kaynakların verdiği bu bilgilerden ordu pazarının sadece ticaret maksatlı kullanılmadığı görülmektedir.

Merkezden uzak bölgelerde para temininin hem tehlikeli hem de zaman kaybı yaşattığı düşünüldüğünde Emir Timur bu çözümü ordu pazarında seyyar bir darphane tesis etmekte buldu. Nitekim dönemin kaynaklarında verilen kayıtlara göre 803/1400 yılında Timurlular Dımaşk şehrini ele geçirmek üzere muhasaraya başladılar. Bu muhasaranın sonucunda Timurlu ordusu şehri ele geçirdi. Ardından şehirdeki seyyidler, kadılar, meşayih ve salih kişiler cümle kapısını açıp itaat kemerini bellerine bağlayarak peşkeşler sundular ve mal-ı âmân ödemeyi kabul ettiler.

Öte yandan askerî seferlerin uzun sürmesinin ardından orduda meydana gelen kıtlıklar ordu pazarını da etkilerdi. Böyle bir durum Emir Timur'un Deşt-i Kıpçak seferlerinde gözlemlenmektedir. Yukarıda bahsedildiği gibi ordu sefere çıkarken temel ihtiyaç maddelerini beraberinde götürürdü. Söz gelimi 793/1391 yılında Deşt-i Kıpçak seferine çıkan Timurlu ordusu uzun süren seferin verdiği yorgunluktan ötürü Atakabriguy denilen mevkiye konakladılar²⁴. Ordunun psikolojik olarak moral ve motivasyonu, düşman saflarının henüz belirlenmemesinden ötürü düşmüştü. Üstelik böyle bir durumda kıtlık da meydana gelmişti.

Diğer taraftan Sultan Ebu Said'in ordusuna yiyecek temini için ticaret yapmak isteyen ordu pazarı esnafına da ambargo koyarak Timurluların tarafına geçmelerini engelledi⁴⁰.

Tüm bunlardan başka Hindistan'da Timurlu Devleti'ni yeniden tesis etmeye çalışan Gazi Zahireddin Babür, 902/1497 yılına ait hatıratında ordu pazarında meydana gelen bir yağma hakkında tafsilatlı bilgi vermektedir. Bu bilgiler arasında ehemmiyeti haiz olanı ise ordu pazarına tüccar zümresinin katılması idi. Bununla tüccar zümresinin sadece şehirlerde ticarî ilişkilere girmediği, hükümdarın ordugâhında bulunan ordu pazarında da alışveriş yapmak üzere geldikleri anlaşılmaktadır.

Like many other institutions developing and expanding, the Ordu Bazaar also underwent a revision during Shahrukh's reign, which lasted as long as his father's. Apart from all these, Gazi Zahir al-din Babur, who was trying to re-establish the Timurid Empire in India, gives detailed information about looting in the Ordu Bazaar in his memoirs of 902/1497. The most important part of this information was the part regarding the participation of the merchant group in the Ordu Bazaar. It is understood that the merchant community not only engaged in commercial relations in the cities but also came to the Ordu Bazaar in the sovereign's camp to trade.